



اهمیت و ضرورت بازگشایی در چرخه های هدایت آب در تخت جمشید

رئیس کل دادگستری فارس:

### بیکار شدن حتی یک کارگر هم پذیرفتنی نیست

رئیس کل دادگستری استان فارس تاکید کرد که در سالی که عنوان چپن تولید ناگذاری شده است، بیکار شدن حتی یک کارگر در واحدهای صنعتی هم پذیرفتنی نیست و دستگام قضایی تمام تلاش خود را برای عملیاتی شدن منویات مقام معظم رهبری در خصوص تحکیم شمار سال اجام می دهد. حجت الاسلام سید کاظم موسوی در بازدیدی که به همراه معاونان دستگام قضا در فارس و فرماندار و مسئولان شهرستان زرگان از ۲ واحد تولیدی داشت، این شهرستان را بسیار استراتژیک خصوصا در زمینه فعالیت های اقتصادی و صنعتی توصیف و خاطرنشان کرد؛ با تلاش و پیگیری ستاد اجراء سیاست های اقتصاد مقاومتی دادگستری استان فارس بسیاری از فعالیت های اقتصادی از جهات کمی و کیفی جهش داده است.

گزارش

گزارش «فلسانه» از تفاوت های فرهنگی در علت مهاجریذیرت بون

# زباله گردی و تکدی گری ناخواسته است

• روی آوری زباله گردی و تکدی گری از سوی بخشی از جامعه به صورت ناخواسته است و مقصر و علت اصلی افراد آسیب دیده نیستند

• در جمعیت چند میلیونی شیراز و در نهایت فارس سماندنی چند هزار نفر که در قالب متکدی، زباله گرد و معتاد هستند کار سخت و عبیدی نیست



میرزا سید مصدق در حالی برخی از آسیب ها و معضلات اجتماعی به سرایت در مصادیق تکدی گری، کارتن خوابی، زباله گردی، اعتیاد و... در لایه های مختلف اجتماع امروز خود را نشان داده است.

گرچه بسیاری از برخوردها و محیط های کوچک پذیرش و زمینه برای بروز برخی از رفتارها مانند تکدی گری، زباله گردی و... ندارند، اما در شهرهای بزرگ و در حوزه های گسترش این پدیده های اجتماعی، روی آوری زباله گردی و تکدی گری در صورت ناخواسته است و مقصر و علت اصلی افراد آسیب دیده نیستند.



دستگاه ها، شاهد افزایش توان تولید روزانه این مجتمع صنعتی باشیم تا ضمن خودکفایی فارس در تولید فرآورده های نفتی، زمینه رونق اقتصادی فراهم شود. براساس این گزارش، رئیس کل و جمعی از مسئولان قضایی استان فارس با همراهی فرماندار و مدیران اجرایی شهرستان زرگان با مجتمع فعالیت های شیراز و کارخانه در حال احداث گازفزاری زاگرس، بازدید کردند.

در چرخه

رئیس کمیسیون شهرسازی شورای شیراز: طرح خروج پشم شیشه از شیراز در شورا بررسی می شود



رئیس کمیسیون شهرسازی و معمار شورای شیراز گفت: طرح خروج کارخانه پشم شیشه از شیراز، توسط این کمیسیون بررسی شد و نهایتا در صحن علنی شورای اربا تصمیم گیری خواهد شد. صدور وامی مستقیم ۵ میلیارد در جمع خبرنگاران گفت: طرح خروج کارخانه پشم شیشه از شیراز، در یکصد و بیست و چهارمین جلسه کمیسیون شهرسازی و معماری شورای شهر، مطرح و رسیدگی شد. وی با بیان اینکه در جلسه مذکور، علاوه بر اعضای کمیسیون، شهردار منطقه ۹، نماینده اداره کل حفاظت محیط زیست فارس و مدیر انتقال کارخانه پشم شیشه شیراز نیز حضور داشتند، گفت: ابعاد موضوع خروج پشم شیشه از شیراز، یکی از صنایع آینده از شیراز، توسط کمیته تخصصی که مأموریت آن از استانداری و محیط زیست فارس، فرمانداری و شهرداری شیراز است غنویت دارند و با حضور نماینده کارخانه، بررسی می شود.

امامی ادامه داد: بنا به تأیید مسئولان کارشناسان، شیراز هشتمین کالاشهر آلوده کشور محسوب می شود؛ بنابراین طرح جهانی بسیاری از کارخانه های آلوده در حریم و محدوده شهر قرار دارند بارها و بارها مورد تأکید قرار گرفته است. رئیس کمیسیون شهرسازی و معماری شورای اسلامی شیراز طرح انتقال کارخانه های آلوده از شهر را با هدف کنترل آلاینده های هوا و حفظ سلامت شهروندان تهر شهریاری است. همچنین تعدادی از این صنایع آلوده در حریم و محدوده شهر فعال است. رئیس کارخانه پشم شیشه زا یکی از قدیمی ترین کارخانه های عنوان کرد که در شمار صنایع آلوده شیراز قرار داشته و طرح انتقال این کارخانه نیز از سال ها پیش مطرح بوده اما از ابتدای چندین سال این صنعت نیز محقق نشده است.

معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی جهرم:

داروخانه ها نقشی در افزایش قیمت ماسک ندارند



معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی جهرم با بیان اینکه داروخانه های این شهرستان نقشی در افزایش قیمت ماسک ندارند، گفت: قیمت ماسک فراوان در این شهرستان است.

آنهایی که وجود دارد نمود پیدا نمی کند و این افراد وارد شهرهای بزرگ می شوند که به نوعی دیده نشوند و همین موضوع باعث شده که در شهرهای بزرگ به آسیب های اجتماعی بیشتر دامن زده شود.

اما جنبه دیگر در آسیب های اجتماعی نگاه یک طرفه ای است که در این موضوع می شود و در مواردی افراد دیگر با دید منفی و یا حتی انگشکاری افراد آسیب دیده را مقصر می دانند اما این در حالی است که به بسیاری از این افراد به صورت ناخواسته و حتی از روی اجبار به سمت جنبه قبلی کشیده اند. در این رابطه کمتر کسی را می گوید؛ در واقع نباید این افراد را که به نوعی آسیب دیده اند، مسئول دانست؛ بلکه در کشور ژرمنی مانده ایران باید این شرایط فراهم شود که بتوان این افراد را در نوعی سرسامان داد و در جامعه به صورت مورد توجه وارد شود.

• سماندنی چند هزار نفر که در قالب متکدی، زباله گرد و معتاد کار سخت و عبیدی نیست

سماندنی های این موضوع نباید صرفا منفی نگاشته شود؛ بلکه باید به گفته تکدی و دفعه ای می در جامعه آسیب های اجتماعی نیست و مشکل اساسی جامعه این است که آسیب های اجتماعی جنبه معطلی دارد و این در حالی است که مقصر و علت اصلی افراد آسیب دیده نیستند.

راهکار برطرف کردن آسیب های اجتماعی موضوع دیگری است که همواره جامعه سماندنی و پرمشغول است. برای آن راهکارهای مختلفی ارائه می دهند و اینکه آن راهکار چه میزان عملیاتی می شود خود جای بحث دارد. در این رابطه عضو هیئت علمی دانشگاه جهرم معتقد است که رفع موضوع آسیب های اجتماعی به صورت عام و زبانه گردی، تکدی گری و اعتیاد به برنامه ریزی و راهکار ریشه ای نیاز دارد.

«فلسانه» می گوید: موضوع ایجاد آسیب های اجتماعی از نظر فرهنگی بسیار پیچیده است و در مقایسه کالاشهر شیراز با دیگر شهرها باید به تفاوت های فرهنگی و اجتماعی تاریخی برگردیم که ما اینجا شیراز با یک استان فارس بسیار پذیرش از دیگر استانها است. وی با اشاره به برخی ریشه های فرهنگی مانند موضوع مهمان نوازی که به استان فارس اطلاق می شود، عنوان می کند: نباید این موضوع باعث غرور شود و همین باعث شده که ما پذیرش افراد بیگانه بشویم و این در حالی است که ساختار تاریخی - فرهنگی و تحول جامعه شرقی در اقیانوس متفاوت از شیراز است و آفرای بیگانه را کمتر می پذیرد.

این جامعه سماندنی ژرمنی بیشتر افرادی که در استان فارس و کالاشهر فردوز، بیشتر آفرای کرده، معتادان متجاهر می بنهیم، می بینیم.

«بعضی افراد جامعه با وجود شرایط سخت اقتصادی دستم به زبانه های مانند زباله گردی نمی زنند.

به گفته دکتر راسخ حیدر دیگر این است که

رئیس اورژانس اجتماعی بهزیستی استان:

### اغلب شهرهای فارس نیازمند ایجاد اورژانس اجتماعی هستند

فرمانی بیان کرد: براساس برنامه ششم توسعه در شهرهای بالای ۵۰ هزار نفر جمعیت اورژانس اجتماعی تشکیل می شود اما در استان فارس هنوز شهرهای زیادی هستند که در این امر اورژانس اجتماعی تشکیل نشده که از جمله این شهرها خرمه، بیضا، فارسینند، قلزمیه و غیره است.

وی با بیان اینکه در یک نگاه کلی در اغلب شهرهای استان نیاز است که اورژانس اجتماعی تشکیل شود، عنوان کرد: بیشترین موارد مراجعه به اورژانس اجتماعی که حوزه خشونت های خانگی است که اختلافات خانوادگی، آزاری، همسر آزاری بالاترین امر موجود است.

رئیس اورژانس اجتماعی بهزیستی استان فارس با اشاره به تاثیرات مثبت این مراکز در سطح استان تصریح کرد: البته محدودیت های نیز از جمله کمبود نیرو، اعتبارات و امکانات وجود دارد که به سبب می شود گاه فعالیت اورژانس اجتماعی با کمبودی روبه رو شود.

رئیس اورژانس اجتماعی بهزیستی استان فارس با بیان اینکه ۲۲ مرکز اورژانس اجتماعی در استان فارس وجود دارد، گفت: در اغلب شهرهای استان نیاز است که اورژانس اجتماعی ایجاد شود.

عظیم فرمانی با اشاره به اینکه مراکز اورژانس اجتماعی با هدف کنترل و کاهش آسیب های اجتماعی راهاندازی شده است، اظهار داشت: در مواردی مانند کودتاکرانه، همسر آزاری، خشونت های خانگی و دیگر آسیب های جنسی قبل از اینکه فرایند قضایی و حقوقی تشکیل شود، برای افراد آسیب دیده خدمات مداخله ای و روانشناسی ارائه می شود.

وی با بیان اینکه اورژانس اجتماعی به کاهش و کنترل آسیب های اجتماعی کمک می کند، گفت: کاهش و کنترل آسیب ها و سماندنی امور فرد و خانواده موجب رفاه اجتماعی است.

رئیس اورژانس اجتماعی بهزیستی استان فارس افزود: ۲۲ مرکز

### شهردار منطقه ۱۰ شیراز خبر داد: توسعه شمال غرب شیراز با اجرای بیش از ۴۰ پروژه عمرانی

شهردار منطقه ۱۰ شیراز گفت: آسفال با اجرای بیش از ۴۰ پروژه عمرانی شاهد رشد و توسعه دوستان در منطقه ۱۰ خواهیم بود.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز، پهرامی زیاد ادامه داد: در همین راستا با افتتاح بیش از ۴۰ پروژه عمرانی در دستور کار منطقه ۱۰ قرار گرفته که با اتمام و بهره برداری از این پروژه ها شاهد عمران و آبادانی بیشتری در سطح منطقه خواهیم بود.

وی ضمن اشاره گزارشی از پروژه های عمرانی این منطقه تصریح کرد: این پروژه ها با اعتباری بالغ بر ۹۰۰ میلیارد ریال اجرا می شود، این در حالی است که با توجه به سیاست گذاری های شورا و شهرداری شیراز عمده این پروژه ها در حوزه پروژه های سامان امور است و روگذر ما نیز در سطح منطقه توجه به اجرای ایکنونه پروژه هاست.

پهرامی یادداشت: جزو دستور شهردار محترم شیراز دربرابر اسفالت معابر شیراز، اتمام شهردار های گویم، کوکوهک، قرقمشه، بولسوار اورژانس و معابر اصلی است که در دستور کار خود قرار داده ام که در این ارتباط نیز از ابتدای خردادماه تا پایان تیرماه حدود ۱۷۰ هزار متر مربع اجرا شده و امیدوارم با پایان سال جاری حدود ۳۰۰ هزار مترمربع از معابر سطح این منطقه روکش اسفالت انجام پذیرد.

وی اضافه کرد: همچنین در زمینه اجرای پروژه های انسان محور



ادامه داد: پارک انتظار به وسعت ۴۰هکتار هم از دیگر پروژه های است که در سال جاری می شود و این اظهار داشت: همچنین در ادامه فعالیت های عمرانی این منطقه بودجه گزارتی رودخانه تهر اعظم و شهردار عرفان، احداث آب سربوس بهداشتی در سطح منطقه، احداث پل عبای پداده رونق روزی راه آهن فارس، تخریب پلی های ورودی شهردار کنجرو و احداث زمین چمن فوتبال (معمولی) در شهرک های برین و فرهنگستان؛ چهار بخش مالی است که در لیست پروژه های عمرانی اصلی قرار گرفته و امیدوارم با اجرای این پروژه ها شاهد رشد، شکوفایی و توسعه روزافزون منطقه و تسهیل در زندگی شهروندان باشیم.